α) Οργάνωση της παραγωγής και καλλιτεχνική υποστήριξη της εκδήλωσης, με 
ενδεικτικό κόστος 5.000,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 
β)Πνευματικά δικαιώματα, με ενδεικτικό κόστος 250,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ..  
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Πέντε χιλιάδων διακοσίων πενήντα 
ευρώ (5.250,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 
Στο πλαίσιο εκδηλώσεων του Προγράμματος Συνδιοργανώσεων 
Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου για τους τομείς Πολιτισμού-Αθλητισμού 
2025 είναι αναγκαίο να πραγματοποιηθεί η παρακάτω Μία (1) Αθλητική 
εκδήλωση από την Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου:

[...]

Για τις ανάγκες της Συνδιοργάνωσης, η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου θα 
πραγματοποιήσει την παρακάτω Μία (1) δαπάνη: 
α) Οργάνωση της αθλητικής εκδήλωσης, με ενδεικτικό κόστος 25.000,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Είκοσιπέντε χιλιάδων ευρώ 
(25.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
Θεσμικό πλαίσιο – Διατάξεις :  
Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» και 
ιδίως των άρθρων 159 παρ.

[...]

Την έγκριση σας για την υλοποίηση της εκδήλωσης της Εισήγησης του 
Προγράμματος Πολιτισμού και Αθλητισμού της Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου 
2025 και συγκεκριμένα, για τοπικές εκδηλώσεις Πολιτισμού και  Αθλητισμού της 
Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου με συνολικό προϋπολογισμό Τριάντα χιλιάδων 
διακοσίων πενήντα ευρώ (30.250,00 €), ΚΑΕ 071-00.9779, Κωδικός έργου 
2025ΙΔΠ0100001 και Κωδικός OTS 01.14.25.001 και ειδικότερα για τις παρακάτω 
εκδηλώσεις: 
1. Συνδιοργάνωση Πολιτιστικής εκδήλωσης με τίτλο «ΠΡΩΤΟΜΑΓΙΑ ΣΤΟ 
ΚΑΣΤΡΙ», που θα συνδιοργανώσει η Περιφερειακή Ενότητα Ηρακλείου με τον

[...]

α) Οργάνωση της παραγωγής και καλλιτεχνική υποστήριξη της εκδήλωσης, με 
ενδεικτικό κόστος 5.000,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., 
β) Πνευματικά δικαιώματα, με ενδεικτικό κόστος 250,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ..  
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Πέντε χιλιάδων διακοσίων πενήντα 
ευρώ (5.250,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

2. Συνδιοργάνωση Αθλητικής εκδήλωσης με τίτλο «ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΟΥΡΝΟΥΑ 
BEACH VOLLEY NATIONS CUP 2025»,  που συνδιοργανώνει η Περιφερειακή 
Ενότητα Ηρακλείου με τον Δήμο Μαλεβιζίου και θα πραγματοποιηθεί από 15 έως 
18 Μαΐου 2025, στις εγκαταστάσεις του Candia Maris, στην Αμμουδάρα Γαζίου.